2

Приложение 29
к Временной инструкции о проведении
исполнительных действий (пункт 7.2)

ИП №______________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
общее решение без утверждения

_________________						            г.________________
              (дата)

Мною, государственным исполнителем _____________________________ ________________________________Государственной исполнительной службы
____________________________________________________________________, при принудительном исполнении:

название документа:_______________________________ № _________________
выданного: «___»___________года ______________________________________
                                                                                                (название органа или должностного лица, который выдал документ)
о ___________________________________________________________________
            (резолютивная часть документа)

Должник:____________________________________________________________
дата рождения:_______________________________________________________
адрес:_______________________________________________________________
ИНН:_______________________________________________________________
Взыскатель:__________________________________________________________
адрес:_______________________________________________________________

установлено:
________________________________________________________________________________________________________________________________________.
	Учитывая изложенное выше, руководствуясь статьями _________ Временного порядка об исполнительном производстве Донецкой Народной Республики, утвержденного Постановлением Совета Министров Донецкой Народной Республики от 31.05.2016 № 7-37,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. (Описание)____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

Должность                Подпись               Инициалы (инициал имени), фамилия